Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 85»
350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел. (861) 228 86 50

ИНН 21310446241, ОГРН 1022301818989

ПРИКАЗ

от 05.05.2025 г. № 48

О проведении внутренней системы оценки качества

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85»

На основании ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273, во исполнение приказа Департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025г.

№ 253 «Об утверждении порядка проведения внутренней системы оценки

качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях муниципального образования город

Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 85» внутренней системы оценки качества образования (далее – ВСОК

ДО) с 05.05.2025 по 30.05.2025 г.

2. Назначить ответственным за организацию ВСОКО в МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 85» старшего воспитателя Шурубову Альбину

Константиновну.

3. Утвердить рабочую группу по проведению внутренней системы

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85»

(далее - рабочая группа) в составе:

Руководитель группы: Ермилова Елена Григорьевна - заведующий

Члены группы:

Шурубова А.К. – старший воспитатель

Бойкова Ю.С. - заместитель заведующего

Кобелева О.А. - заместитель заведующего

Шишкина В.В. – педагог – психолог

Лукьянова А.В. – председатель ПК

Исмаилова И.Р. – председатель Совета родителей

4. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 85» в

2024-2025 учебном году в соответствии с Программой ВСОКО МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 85».

5. Провести анализ и составить справку по результатам ВСОКО ДО в

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 85».

6. Составить план мероприятий по повышению качества дошкольного

образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 85».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Е.Г.Ермилова

С приказом ознакомлены:

Шурубова А.К.

Бойкова Ю.С.

Кобелева О.А.

Шишкина В.В.

Лукьянова А.В.

Исмаилова И.Р.

		2025-05-19T10:44:49+0300
	Ермилова Елена Григорьевна